
Ceny pro školy v přírodě, taneční a sportovní soustředění, 

tábory: 

Tato část ceníku se vztahuje k následujícím rekreačním střediskům: RS Blaník, RS Naděje, RS Zátiší 

     

Typ skupiny (věková kategorie) Cena včetně DPH 

DĚTI - od 3 do 14 let věku 300 Kč/noc 

MLÁDEŽ - od 15 do 18 let věku 310 Kč/den 

DOSPĚLÝ DOPROVOD/ PEDAGOGICKÝ DOZOR* 325 Kč/den* 

* U škol v přírodě v měsících květen, červen, září a při pobytu delším než 4 noci, poskytujeme na 10 platících dětí 

jedno místo pedagogického dozoru zdarma. 

V ceně je zahrnuto: 

 ubytování, 

 5 x denně strava (včetně dvou svačin), 

 pitný režim, 

 ložní prádlo**, 

 DPH. 

** Cena pobytu v délce  1-3 noci, nezahrnuje ložní prádlo. Komplet ložního prádla si lze jednorázově připlatit 35,-Kč/pobyt 

nebo je samozřejmě možné si přivézt vlastní spacáky popřípadě ložní prádlo. Postele jsou vybaveny dekou a polštářem. 

V ceně není zahrnut rekreační poplatek obci, který činí 5,-Kč/os/noc. 

Uvedené ceny jsou bez topení – přitápění je možné individuálně sjednat. 

 

Ceny pro skupiny dospělých s dětmi: 

Tato část ceníku se vztahuje k následujícím rekreačním střediskům: RS Blaník, RS Naděje 

   

http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/blanik/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/nadeje/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/zatisi/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/blanik/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/nadeje/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/blanik/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/nadeje/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/zatisi/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/blanik/
http://www.rekreace-deti.cz/stredisko/nadeje/


Typ skupiny (věková kategorie) Cena včetně DPH 

DĚTI - od 3 do 14 let věku 320 Kč/noc plná penze 

280 Kč/noc polopenze 

MLÁDEŽ - od 15 do 18 let věku 330 Kč/noc plná penze 

290 Kč/noc polopenze 

DOSPĚLÍ 400 Kč/noc plná penze 

350 Kč/noc polopenze 

V ceně není zahrnut rekreační poplatek obci, který činí 5,-Kč/os/noc. 

Uvedené ceny jsou bez topení – přitápění je možné individuálně sjednat. 

 


